МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.03.2017                                                                                                              № 6
Об определении схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2005 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель​ных прав и права на участие в референдуме граждан Рос​сийской Федерации», статьёй 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-03 «О муниципальных выборах Томс​кой области»,
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
 1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального образования «Михайловс​кое сельское поселение» согласно       приложению 1, графическое  изображение  схемы избирательных округов согласно приложению 2.

 2. Настоящее решение подлежит официальному опуб​ликованию.
Глава поселения                                                                                    О.А. Ермаков
Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Михайловского

сельского поселения
от   10.03.2017  № 6
Схема избирательных округов
по выборам депутатов Совета муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»
Вамболинский двухмандатный избирательный округ №1

Место нахождения окружной избирательной комиссии:
с.Вамболы, ул. Октябрьская, 2.
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ -215
Входят: село Вамболы.
Михайловский четырехмандатный избирательный округ №2
Место нахождения окружной избирательной комиссии:
с.Михайловка, ул.Гончарова, 42.
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ - 486
Входят: село Михайловка, село Гагарино.
Окунеевский четырехмандатный избирательный округ №3
Место нахождения окружной избирательной комиссии:
с.Окунеево, ул.Октябрьская, 32.
ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ - 423
Входят: село Окунеево, село Тукай, село Туендат.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Михайловского

сельского поселения
от   10.03.2017  № 6
Графическое изображение
схемы избирательных округов по выборам
депутатов Совета муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»
[image: image1.png]) Yerrpex-
¢.OxyHeeBO  manparHphl

No2 Yerpipex-

VAHJATHBIH,
‘ c.Muxaiinoska

“C. Tyennar |

Nel aByx~
MAHTATHBIH

c.Bambosl g%